2020 年 12 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

ランドリーパネル収納「ラクエル開戸 鏡面ホワイト」品番変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、ご愛顧を頂いておりますランドリーパネル収納「ラクエル開戸 鏡面ホワイト」につきまして、

品番を「KMW」から「KW」に変更することとなりました。誠に勝手ながら 2021 年 2 月 1 日出荷分よ

り品番を変更させていただきます。尚、製品自体の仕様に変更はございません。

この変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を

ご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

品番変更対象製品一覧

■対象製品：ランドリーパネル収納「ラクエル開戸 鏡面ホワイト」

カタログ掲載ページ（総合カタログ 2020：P141、単品カタログ：ラクエル P38）

■変更内容

・品番：「KMW」→「KＷ」に変更。

幅（対応幅） コード 現行品：品番 変更品：品番

片開きタイプ 466（450）
11508473 N3HD-W04S-KMW N3HD-W04S-KW

11508474 N3HD-W04L-KMW N3HD-W04L-KW

両開きタイプ 407（800）
11508556 N3HD-W08S-KMW N3HD-W08S-KW

11508557 N3HD-W08L-KMW N3HD-W08L-KW

※お客様のご発注とは異なる品番で出荷する可能性がございますが、製品仕様やコード・設計価格の変

更はございませんので、ご安心してご利用頂けます。

以上